

PUBLIC-AUCTION NOTICE FOR SALE OF VEHICLES

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s)/ Guarantor(s) that the below described Vehicle hypothecated/charged to the Bank/Secured Creditor, the possession of which has been taken by Union Bank of India, Bus Station Complex Branch, Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" basis on 14-07-2026 for recovery of the balance dues to Union Bank of India from the Borrower(s) / Guarantor(s) as mentioned in the table. Details of the Borrower (s) / Guarantor(s), Amount due, Short description of the vehicle, Possession type, Reserve price and the Earnest Money Deposit are also given as under-

S No.	Name Of the Borrower	Amount Due for Recovery as on 28-02-2026	Details of Vehicle	Reserve Price	Minimum Bid Increment	EMD to be Paid	Details of Account to Which 75% to be Remitted
1	KALLOGI DEVA VARA PRASADA RAO	5,82,179/- + further interest and charges thereon	Regd No. TS 28 N 5163 Renault Triber RXZ (08-2022)	Rs.2,77,000/-	Rs. 5000/-	Rs.27700/-	Account No. 075011980050000 & IFSC: UBIN0807508
2	GUNDALA CHANDANA	6,28,670/- + further interest and charges thereon	Regd No. TS 29 P 0840 Renault Triber RXZ (02-2022)	Rs.2,64,000/-	Rs. 5000/-	Rs.26400/-	Account No. 075011980050000 & IFSC: UBIN0807508
3	SURYADEVARA MURALI	7,09,923/- + further interest and charges thereon	Regd No. TS 04 FF 1714 Honda Amaze (02-2022)	Rs.3,42,000/-	Rs.5000/-	Rs. 34200/-	Account No. 075011980050000 & IFSC: UBIN0807508
4	M/S TR TRAVELS	23,23,900/- + further interest and charges thereon	Regd No. TS 04 UD 0204 Mahindra Marazzo (01-2019) Taxi Plate	Rs.3,37,000/-	Rs.5000/-	Rs. 33700/-	Account No. 075011980050000 & IFSC: UBIN0807508

As you have failed to clear the dues of the secured creditor, the above mentioned scheduled Movable secured assets that have been taken possession of by the Chief Manager BSC Khammam Branch, will be sold by holding public E-auction on **14-07-2026, Wednesday from 12:00 NOON to 05.00 PM (with 10 min unlimited auto extensions)** by inviting Bids from the public through online mode on www.baanknet.com. For auction related queries e-mail to (furnish secured creditor/ branch email > to ubin0807508@unionbankofindia.bank or contact Branch Manager - Mr. Rajesh Jha, Chief Manager BSC Khammam Branch Mobile Number-8126665237 or Mr. KNVVM Prasad, Senior Manager Recovery Department Ro Khammam Mobile Number 9848543124

- * It shall be the responsibility of the interested bidders to inspect and satisfy themselves regarding the condition and documentation of the vehicle before submission of the bid.
- * The Bank does not provide any warranty or guarantee regarding the vehicle's mechanical condition, roadworthiness, or accuracy of the odometer reading. Bidders must independently verify RTO records, including any pending "holds," blacklisting, or tax arrears.
- * Auction would commence at Reserve Price + one Increment. Bidders shall improve their offers in multiples of the bid increment.
- * The bidder who submits the highest bid (above the Reserve price) on closure of e-auction shall be declared as successful bidder.
- * Sale shall be confirmed in favour of the successful bidder, subject to confirmation of the same by the Secured creditor.
- * EMD of unsuccessful bidders will be refunded without interest.
- * The successful (H1) bidder must deposit 25% of the bid amount (including EMD) immediately or by the next working day. The remaining 75% must be paid within 7 days of the sale confirmation.
- * Failure to pay the initial 25% or the balance 75% within the prescribed period will lead to the automatic forfeiture of all deposited amounts. In such cases, the bidder shall have no claim over the vehicle or the forfeited money.
- * The successful bidder shall bear all the necessary expenses like applicable stamp duties/additional stamp duty/transfer charges, Registration expenses, fees etc. for transfer of ownership in his/her name.
- * The payment of all statutory/non statutory dues, taxes, rates, assessments, charges, fees etc. owing to anybody shall be the sole responsibility of the successful bidder only.
- * The vehicle must be removed from the Bank's premises/Garage at the bidder's, expense within 7 days after the full payment.
- * The Bank is not liable for any mishap, accident, or damage to the vehicle once it is delivered to the bidder.
- * The Bank will only provide the necessary No Objection Certificate (NOC) and Form 35 upon receipt of the full sale consideration.
- * Union Bank of India reserves the absolute right to accept/reject any bid or cancel the entire auction process at any stage without assigning any reason. Union Bank of India reserves the absolute right to postpone/cancel or vary the terms and conditions of e-auction without assigning any reason thereof.

यूनियन बैंक

ऑफिस
भारत



यूनायिड ब्यांक
ऑफ इंडिया
(भारत प्रभुत्व रंग संस्था)

బస్ స్టేషన్ కాంప్లెక్స్ శాఖ (07501)

సెక్యూరిటీ హాస్టిల్ దగ్గర, మైదా రోడ్, బస్సు-507001

సంప్రదించు నం. 8928407501.

మొబైల్ ఐడి: ubin0807508@unionbankofindia.bank.in

వాహనాల అమ్మకం కొరకు బహిరంగ వేలం ప్రకటన

దిగువ పట్టికలో తెలిపిన ప్రకారం రుణగ్రహీత (లు)/ హామీదారు (లు) నుండి యూనియన్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియాకు విగలు బాకాయి రాబట్టుకోమటకు బ్యాంక్/ సెక్యూర్టీ క్రెడిటార్కు తాకట్టుపెట్టుబడిన/ దాని చేయబడిన, యూనియన్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా, బస్ స్టేషన్ కాంప్లెక్స్ శాఖ, సెక్యూర్టీ క్రెడిటార్ ద్వారా స్వాధీనం చేసుకోబడిన దిగువ వివరించిన వాహనం " ఎక్కువ ఎలా ఉన్నది అక్కడ అలా" మరియు " అక్కడ ఏమున్నదో అదే" మరియు ఎటువంటి ఆవలంబన లేని ప్రాతిపదికన 14-07-2026న విక్రయించబడుతుందని ప్రత్యేకించి రుణగ్రహీత (లు)/ హామీదారు (లు)కు మరియు సాధారణ ప్రజలకు ఇందుమూలంగా తెలియజేయడమైనది. రుణగ్రహీత (లు)/ హామీదారు (లు), బాకాయి మొత్తం వివరాలు, వాహనం సంక్లిష్ట వివరణ, స్వాధీనతా రకం, రిజర్వుధర మరియు బయానా డిపాజిట్ కూడా దిగువ ఇవ్వబడింది.

క్ర. సం.	రుణగ్రహీత పేరు	28-02-2026 నాటికి రాబట్టుకొను బకాయి	వాహనం వివరాలు	రిజర్వు ధర	కనీస బిడ్ పెంపుదల	చెల్లింపాల్సిన బయానా	75% చెల్లింపు ఖాతా వివరాలు
1	కల్లోగి దేవవర ప్రసాదరావు	రూ.5,82,179+ దానిపై తదుపరి వడ్డీ మరియు చార్జీలు	Regd No. TS 28 N 5163 Renault Triber RXZ (08-2022)	రూ.2,77,000/-	రూ. 5000/-	రూ. 27700/-	ఖాతా నం. 075011980050000 & IFSC: UBIN0807508
2	గుండాల చందన	రూ.6,28,670+ దానిపై తదుపరి వడ్డీ మరియు చార్జీలు	Regd No. TS 29 P 0840 Renault Triber RXZ (02-2022)	రూ.2,64,000/-	రూ. 5000/-	రూ. 26400/-	ఖాతా నం. 075011980050000 & IFSC: UBIN0807508
3	సూర్యదేవర మురళి	రూ.7,09,923+ దానిపై తదుపరి వడ్డీ మరియు చార్జీలు	Regd No. TS 04 FF 1714 Honda Amaze (02-2022)	రూ.3,42,000/-	రూ. 5000/-	రూ. 34200/-	ఖాతా నం. 075011980050000 & IFSC: UBIN0807508
4	మెన్సర్స్ బి.ఆర్. ట్రావెల్స్	రూ.23,23,900+ దానిపై తదుపరి వడ్డీ మరియు చార్జీలు	Regd No. TS 04 UD 0204 Mahindra Marazzo (01-2019) Taxi Plate	రూ.3,37,000/-	రూ. 5000/-	రూ. 33700/-	ఖాతా నం. 075011980050000 & IFSC: UBIN0807508

సెక్యూర్టీ క్రెడిటార్కు బాకాయిలు తిరిగి చెల్లించుటలో మీరు విఫలమైనందున చీఫ్ మేనేజర్, BSC ఖమ్మం శాఖ ద్వారా స్వాధీనం చేసుకున్న పైన తెలిపిన పెడ్యూల్టర్ల చర సెక్యూర్టీ ఆస్తులు www.baanknet.com ద్వారా ఆన్లైన్ విధానంలో ప్రజల నుండి బిడ్లు కోరుతున్నాము 14-07-2026, బుధవారం మ. 12.00గం. నుండి సా.500గం.వరకు (10 నిమిషాల అపరిమిత ఆటో ఎక్స్టెన్షన్స్) బహిరంగ ఇ-వేలం నిర్వహించబడతాయి. వేలం సంబంధిత విచారణల కొరకు సెక్యూర్టీ క్రెడిటార్/ శాఖ ఇ-మెయిల్: ubin0807508@unionbankofindia.bank.in కు ఇ-మెయిల్ చేయండి లేదా సందించండి శాఖ మేనేజర్-శ్రీ రాజేష్ రూపా, చీఫ్ మేనేజర్, BSC ఖమ్మం శాఖ, మొబైల్ నం.-8126665237 లేదా శ్రీ కె.ఎన్. వి.వి.ఎం. ప్రసాద్, సీనియర్ మేనేజర్, రికవరీ డిపార్ట్మెంట్ RO ఖమ్మం, మొబైల్ నం. -9848543124.

- * బిడ్ దాఖలుకు ముందు వాహనం యొక్క కండీషన్ మరియు డాక్యుమెంటేషన్ గురించి తనిఖీ చేసుకొని మరియు సంతృప్తి చెందుట అవసరమైన బిడ్డర్ల బాధ్యత
- * వాహనం యొక్క మెకానికల్ కండీషన్, రోడ్డువర్ధిలైన లేదా ఓడోమీటర్ ఖచ్చితత్వం గురించి ఏ విధమైన వారంటీ లేదా గ్యారంటీ బ్యాంక్ ఇవ్వదు. బిడ్డర్లు పెండింగ్లో హోల్డ్స్, బ్లాక్ లిస్టింగ్ లేదా ల్యాక్స్ పరియర్స్ కలుపుకుని అర్బివో రికార్డులను తప్పనిసరిగా స్వంతంగా పరిశీలించుకోవాలి.
- * వేలం రిజర్వు ధర + ఒక పెంపుదల పద్ధి ప్రారంభమౌతుంది. బిడ్డర్లు బిడ్ పెంపుదల యొక్క గుణకాలలో తమ ఆసక్తిని పెంచుకోవలెను
- * ఇ-వేలం ముగిసిన తరువాత అత్యధిక బిడ్డు (రిజర్వు ధరకు పైన) దాఖలు చేసిన బిడ్డరు గెలుపొందిన బిడ్డరుగా ప్రకటించబడతారు
- * అమ్మకం సెక్యూర్టీ క్రెడిటార్ నిర్ధారణకు లోబడి గెలుపొందిన బిడ్డరు పేరున ఖరారు చేయబడుతుంది
- * గెలుపొందిన బిడ్డర్ల యొక్క బయానా వడ్డీ లేకుండా వాపసు చేయబడుతుంది.
- * గెలుపొందిన (H1) బిడ్డరు వెంటనే లేదా మరుసటి పని రోజున (బయానా కలుపుకుని) బిడ్డు మొత్తంలో 25% డిపాజిట్ చేయాలి. మిగిలిన 75% అమ్మకం నిర్ధారణ 15 రోజులలోగా తప్పని సరిగా చెల్లించాలి.
- * నిర్దిష్ట కాలవ్యవధిలోగా ప్రారంభ 25% లేదా మిగిలిన 75% చెల్లించుటలో విఫలమైతే డిపాజిట్ చేసిన అన్ని మొత్తాలు ఆటోమెటిక్ గా జప్తుచేయుటకు దారి తీస్తుంది. అటువంటి కేసులలో బిడ్డరు వాహనం లేదా జప్తుచేయబడిన నగదుపై ఎటువంటి క్లెయిమ్ కలిగి ఉండరు.
- * గెలుపొందిన బిడ్డరు ఆతని/ ఆమె పేరున యాజమాన్యత బదిలీ కొరకు వర్తింపు స్థాంపు డ్యూటీలు/ అదనపు స్థాంపు డ్యూటీ/ బదిలీ చార్జీలు, రిజిస్ట్రేషన్ ఖర్చులు, ఫీజులు మొదలైనటువంటి అవసరమైన ఖర్చులన్నీనీ భరించాలి.
- * ఎవరికైనా చెందిన అన్ని చట్టబద్ధ/ చట్టబద్ధం కాని బాకాయిలు, పన్నులు, రేట్లు, అసెస్మెంట్లు, చార్జీలు, ఫీజులు మొ.ల చెల్లింపు పూర్తిగా గెలుపొందిన బిడ్డరుది మాత్రమే
- * పూర్తి చెల్లింపు తర్వాత 7 రోజులలోగా బిడ్డరు ఖర్చుతో బ్యాంక్ ఆవరణ/గ్యారేజీ నుండి వాహనాన్ని కొలిగించాలి.
- * ఒక సారి బిడ్డరుకు వాహనం బహిష్కారం చేసినప్పుడు ఏదేని ప్రమాదం, యాక్సిడెంట్ లేదా డ్యామేజ్ కొరకు బ్యాంక్ బాధ్యత వహించదు.
- * పూర్తి అమ్మకం ప్రక్రియల సక్రమించిన మీదట నో అబ్జెక్షన్ సర్టిఫికేట్ (NOC) మరియు ఫారం 35లను మాత్రమే బ్యాంక్ ఏర్పాటు చేస్తుంది.
- * ఎటువంటి కారణం తెలియజేయకుండా ఏదేని దశలో మొత్తం వేలం ప్రక్రియ రద్దు చేయుటకు లేదా ఏదేని బిడ్ అంగీకరించు/ తిరస్కరించు హక్కును యూనియన్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా కలిగి ఉంటుందనియు నిబంధనలు మార్పులు బ్యాంక్ హక్కును కలిగి ఉంటుంది. ఎటువంటి కారణం తెలియజేయకుండా ఇ-వేలం వాయిదా వేయి/ రద్దు చేయి లేదా నియమనిబంధనలు మార్పు పూర్తి హక్కును యూనియన్ బ్యాంక్ ఆఫ్ ఇండియా కలిగి ఉంటుంది.